ورزش همگانی یک مفهوم فراگیر2
است که طیفی از معانی و اعمال را در‌بر‌می‌گیرد. ورزش همگانی طبق تعریف
اولیه پیر دو کوبرتن عبارت است از اینکه هر انسانی در هر جایی بتواند به ورزش
مورد علاقه خود بپــردازد }3{. رویکردهای مختلف در ذیل مفهوم ورزش
همگانی به دسترسی‌پذیری ورزش و مشارکت ورزشی افراد جامعه اشاره دارد

.}4{
جهان در سال 1398 )2020 میلادی( با یک اپیدمی گسترده ناشی از ویروس
کرونا مواجه شد. از‌این‌رو دولت‌ها جهت کنترل کرونا به‌ناچار محدودیت‌های
شدیدی را اعمال کردند. در ایران نیز محدودیت‌های کرونایی از اسفند 1398
شروع و تقریباً تا فروردین 1401 ادامه داشت.